
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

200 metri SM55 - RISULTATI 21/03 -
14:50

 Record MPI 24.12 Alfonso DE FEO ANCONA 24/02/2019 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 136 DEMATTEIS Pietro 1966 SM55 TA408 A.S PODISTICA TARAS 28.28  

2 4 135 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.27  

3 3 140 MAUTONE Giovanni 1965 SM55 RS035 ATL. ANZIO 29.74  

4 6 141 PEPI Fausto 1966 SM55 FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 32.36  

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 PETRUCCIANI Marco 1966 SM55 RM185 O.S.O. OLD STARS OSTIA 28.28  

2 6 144 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.52  

3 3 148 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 31.92  

4 4 137 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM55 AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 32.37  

Serie 3  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 MARINI Maurizio 1962 SM55 AN032 ATL. JESI 26.70  

2 4 131 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.92  

3 6 129 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.96  

4 3 147 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.61  

Serie 4  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 134 DE FEO Alfonso 1964 SM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 25.88  

2 4 145 SCHERZO Mauro 1966 SM55 RM278 ASD ATLETICA SANTA MARINELLA 26.63  

3 3 132 CESCON Giampaolo 1962 SM55 TV339 ATLETICA PONZANO 26.86  

4 6 138 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.14  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 134 DE FEO Alfonso 1964 SM55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 25.88  

   Campione Italiano      

2 4 145 SCHERZO Mauro 1966 SM55 RM278 ASD ATLETICA SANTA MARINELLA 26.63  

3 5 139 MARINI Maurizio 1962 SM55 AN032 ATL. JESI 26.70  

4 3 132 CESCON Giampaolo 1962 SM55 TV339 ATLETICA PONZANO 26.86  

5 4 131 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.92  

6 6 138 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.14  

7 6 129 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.96  

8 5 136 DEMATTEIS Pietro 1966 SM55 TA408 A.S PODISTICA TARAS 28.28  

8 5 142 PETRUCCIANI Marco 1966 SM55 RM185 O.S.O. OLD STARS OSTIA 28.28  

10 3 147 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.61  

11 4 135 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.27  

12 6 144 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.52  

13 3 140 MAUTONE Giovanni 1965 SM55 RS035 ATL. ANZIO 29.74  

14 3 148 ZIGNI Angelo 1962 SM55 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 31.92  

15 6 141 PEPI Fausto 1966 SM55 FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 32.36  

16 4 137 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM55 AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 32.37  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm

